group

NMpauc nucT npoumsBoauTens
KaTeropuu LUypynbl

CaHTeXHu4eckKue
# HanmeHoBaHune
1 CB®C Wypyn caHTexHun4yeckmnin 10x100 (25wT)
2 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmnin 10x100 (2wT) nakeTuk
3 CB®C Wypyn caHTexHun4yeckmm 10x100 (450wT)
4 CB®C Wypyn caHTexHun4Yeckmnin 10x120 (25wT)
5 CB®C Wypyn caHTexHun4yeckmm 10x120 (350wT)
6 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmnin 10x140 (25wT)
7 CBOC Wypyn caHTexHn4eckuin 10x140 (300wT)
8 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmninm 10x150 (25wT)
9 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmnim 10x150 (300wT)
10 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmnin 10x160 (280wwT)
11 CBOC Wypyn caHTexHu4eckuin 10x180 (260wwT)
12 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmnin 10x200 (240wT)
13 CB®C Wypyn caHTexHu4Yeckmn 10x50 (2wT) nakeTuk
14 CB®C Wypyn caHTexHun4eckminm 10x50 (50wT)
15 CB®C Wypyn caHTexHun4yeckmnin 10x50 (700wT)
16 CB®C Wypyn caHTexHu4ecknin 10x60 (2wT) nakeTmk
17 CB®C Wypyn caHTexHun4eckminn 10x60 (50wT)
18 CB®C Wypyn caHTexHun4yeckmnin 10x60 (600wT)
19 CB®C Wypyn caHTexHu4ecknin 10x70 (2wT) nakeTuk
20 CB®C Wypyn caHTexHu4ecknin 10x70 (50wT)
21 CBOC Wypyn caHTexHn4eckuin 10x70 (600wT)
22 CBOC Wypyn caHTexHn4eckuin 10x80 (2wT) nakeTuk
23 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmnin 10x80 (500wT)
24 CB®C Wypyn caHTexHu4ecknin 10x80 (50wT)
25 CB®C LWypyn caHTexHu4ecknin 10x90 (2wT) nakeTuk
26 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmnin 10x90 (450wT)
27 CB®C Wypyn caHTexHu4eckmim 10x90 (50wT)

Ta n d e m MNocTpoum dyayuiee smecTe!

LleHa
351.00
39.00
5016.00
417.00
4528.00
467.00
4460.00
489.00
4650.00
4724.00
4874.00
5003.00
26.00
411.00
4653.00
27.00
462.00
4501.00
30.00
518.00
5026.00
33.00
4745.00
575.00
35.00
4601.00
619.00



28
29
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

CBOC Wypyn
CBOC Wypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CBOC Wypyn
CBOC Wypyn
CB®C Wypyn
CBoC Wypyn
CBoC Wypyn
CBOC Wypyn
CBOC Wypyn
CBoC Wypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C Wypyn
CBOC Wypyn
CB®C Wypyn
CBoC Wypyn
CBoC Wypyn
CBOC Wypyn
CBoC Wypyn
CBOC Wypyn
CBOC Wypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C LWypyn
CB®C Wypyn
CB®C Wypyn
CB®C Wypyn

HanmeHoBaHune
(170wt
(160wT
caHTexHu4ecknm 12x240 (150wT
(
(

caHTexHu4eckmnn 12x200 )
)
)
140wT)
)
)
)

CaHTexHuvyeckum 12x220

CaHTexHun4yeckumm 12x260
130w
caHTexHun4yeckmm 12x300 (110wT

CaHTexHu4yeckumm 12x280

caHTexHu4eckunm 6x100 (1200wT
caHTexHu4yeckmm 6x100 (2wT) NnakeTuk
caHTexHu4eckmm 6x100 (50wT)
caHTexHu4eckmnmm 6x110 (1100wT)
caHTexHu4ecknm 6x110 (50wT)
caHTexHu4eckunm 6x120 (1100wT)
CaHTexHu4ecknin 6x120 (2wT) nakeTnk
caHTexHu4ecknm 6x120 (50wT)
caHTexHu4eckmnm 6x130 (1000wT)
caHTexHu4eckmnm 6x130 (50wT)
1000wT)
50wT)
caHTexHu4ecknm 6x150 (50wT)

(
(
caHTexHu4ecknim 6x140 (
caHTexHu4ecknm 6x140 (

(
caHTexHu4ecknim 6x150 (900wT)
caHTexHu4ecknm 6x30 (3500wT)
caHTexHu4eckmn 6x30 (50wT)
caHTexHu4ecknimm 6x30 (6wT) NakeTnk
caHTexHu4eckunim 6x40 (2500wT)
caHTexHu4ecknmm 6x40 (4wT) NnakeTunk
caHTexHu4ecknm 6x40 (50wT)
caHTexHu4eckmnim 6x50 (2000wT)
caHTexHu4ecknimm 6x50 (4wT) NnakeTunk
caHTexHu4ecknim 6x50 (50wT)
caHTexHu4eckmnm 6x60 (2000wT)
CaHTexHu4ecknin 6x60 (4WwT) NakeTnkK
caHTexHu4eckmnm 6x60 (50wT)
caHTexHu4eckunm 6x70 (1800wT)
cCaHTexHu4eckninm 6x70 (4wT) NakeTuk
caHTexHu4eckmm 6x70 (50wT)
caHTexHu4eckmm 6x80 (1500wT)

(

CaHTexHunyeckmm 6x80 (2WT) NakKeTuk

LleHa
5395.00
5376.00
5427.00
6065.00
6064.00
5301.00
4310.00
21.00
235.00
4359.00
255.00
4615.00
21.00
276.00
4698.00
302.00
5354.00
330.00
338.00
4628.00
4754.00
94.00
21.00
3865.00
21.00
114.00
3913.00
21.00
132.00
4613.00
21.00
159.00
4700.00
21.00
174.00
4410.00
21.00



65 CBoC Wypyn
66 CBoC Wypyn
67 CB®C LWypyn
68 CBOC Wypyn
69 CBOC Wypyn
70 CB®C LWypyn
71 CB®C LWypyn
72 CBOC Wypyn
73 CBOC Wypyn
74 CB®C Wypyn
75 CBoC Wypyn
76 CBoC Wypyn
77 CBOC Wypyn
78 CBOC Wypyn
79 CBoC Wypyn
80 CBOC Wypyn
81 CB®C LWypyn
82 CB®C LWypyn
83 CB®C Wypyn
84 CB®C LWypyn
85 CBOC Wypyn
86 CBOC Wypyn
87 CB®C Wypyn
88 CBoC Wypyn
89 CBoC Wypyn
90 CBoC Wypyn
91 CBoC Wypyn
92 CBOC Wypyn
93 CBoC Wypyn
94 CB®C LWypyn
95 CBOC Wypyn
96 CBOC Wypyn
97 CB®C LWypyn
98 CB®C Wypyn
99 CB®C Wypyn
100 CB®C LWypyn
101 CB®C LWypyn

HanmeHoBaHue
caHTexHun4yecknm 6x80 (50wT)

CaHTexHun4yeckmm 6x90 (2wT) NakeTuk

(
caHTexHun4yecknm 6x90 (1400wT)
(
caHTexHu4ecknm 6x90 (50wT)
caHTexHu4eckmnin 8x100 (2wT) NnakeTuk
caHTexHun4yecknm 8x100 (50wT)
caHTexHun4yecknm 8x100 (700wwT)
caHTexHu4eckmm 8x110 (50wT)
caHTexHu4eckmnm 8x110 (700wT)
caHTexHu4eckmninm 8x120 (2wT) nakeTnk
caHTexHu4ecknm 8x120 (50wT)
caHTexHu4eckmnimm 8x120 (600wT)
caHTexHu4eckmninm 8x140 (500wT)
caHTexHu4ecknimm 8x140 (50wT)
caHTexHun4yecknm 8x150 (500wT)
caHTexHu4eckmnim 8x150 (50wT)
450wT)
450wT)
caHTexHun4yecknm 8x180 (400wwT)
400wT
caHTexHu4eckunm 8x40 (1600wT

(
(
caHTexHu4eckmnim 8x160 (
caHTexHun4yeckum 8x170 (
(
caHTexHu4eckumnm 8x200 ( )
)
caHTexHun4eckmn 8x40 (2WwT) NakeTuk
caHTexHu4ecknm 8x40 (50wT)
caHTexHu4eckmnimm 8x50 (1300wT)
caHTexHu4ecknimm 8x50 (2wT) nakeTunk
caHTexHu4ecknmm 8x50 (50wT)
caHTexHu4eckmnimm 8x60 (1100wT)
caHTexHu4ecknimm 8x60 (2WwT) NnakeTnk
caHTexHu4ecknim 8x60 (50wT)
caHTexHu4eckmnim 8x70 (1000wT)
caHTexHu4eckninm 8x70 (2WT) NnakeTunk
caHTexHu4ecknm 8x70 (50wT)
caHTexHu4ecknimm 8x80 (2WwT) NnakeTunk
caHTexHu4ecknm 8x80 (50wT)
caHTexHu4eckmm 8x80 (900wT)
caHTexHu4eckmn 8x90 (2WwT) NakeTuk
(

caHTexHunyeckuimm 8x90 (50wT)

LleHa
196.00
4570.00
21.00
215.00
27.00
417.00
4613.00
458.00
4978.00
29.00
487.00
4595.00
4420.00
560.00
4788.00
600.00
4696.00
5030.00
4773.00
5437.00
5208.00
21.00
208.00
4913.00
21.00
235.00
4654.00
21.00
270.00
4857.00
21.00
305.00
21.00
343.00
4909.00
27.00
381.00



# HanmeHoBaHue LeHa
102 CB®C Wypyn caHTexHn4eckmn 8x90 (800wiT) 4843.00



