

## Прайс лист производителя в категории Шурупы сантехнические

#	Наименование	Цена
1	СВФС Шуруп сантехнический 10х100 (25шт)	351.00
2	СВФС Шуруп сантехнический 10х100 (2шт) пакетик	39.00
3	СВФС Шуруп сантехнический 10х100 (450шт)	5016.00
4	СВФС Шуруп сантехнический 10х120 (25шт)	417.00
5	СВФС Шуруп сантехнический 10х120 (350шт)	4528.00
6	СВФС Шуруп сантехнический 10х140 (25шт)	467.00
7	СВФС Шуруп сантехнический 10х140 (300шт)	4460.00
8	СВФС Шуруп сантехнический 10х150 (25шт)	489.00
9	СВФС Шуруп сантехнический 10х150 (300шт)	4650.00
10	СВФС Шуруп сантехнический 10х160 (280шт)	4724.00
11	СВФС Шуруп сантехнический 10х180 (260шт)	4874.00
12	СВФС Шуруп сантехнический 10х200 (240шт)	5003.00
13	СВФС Шуруп сантехнический 10х50 (2шт) пакетик	26.00
14	СВФС Шуруп сантехнический 10х50 (50шт)	411.00
15	СВФС Шуруп сантехнический 10х50 (700шт)	4653.00
16	СВФС Шуруп сантехнический 10х60 (2шт) пакетик	27.00
17	СВФС Шуруп сантехнический 10х60 (50шт)	462.00
18	СВФС Шуруп сантехнический 10х60 (600шт)	4501.00
19	СВФС Шуруп сантехнический 10х70 (2шт) пакетик	30.00
20	СВФС Шуруп сантехнический 10х70 (50шт)	518.00
21	СВФС Шуруп сантехнический 10х70 (600шт)	5026.00
22	СВФС Шуруп сантехнический 10х80 (2шт) пакетик	33.00
23	СВФС Шуруп сантехнический 10х80 (500шт)	4745.00
24	СВФС Шуруп сантехнический 10х80 (50шт)	575.00
25	СВФС Шуруп сантехнический 10х90 (2шт) пакетик	35.00
26	СВФС Шуруп сантехнический 10х90 (450шт)	4601.00
27	СВФС Шуруп сантехнический 10х90 (50шт)	619.00

#	Наименование	Цена
28	СВФС Шуруп сантехнический 12х200 (170шт)	5395.00
29	СВФС Шуруп сантехнический 12х220 (160шт)	5376.00
30	СВФС Шуруп сантехнический 12х240 (150шт)	5427.00
31	СВФС Шуруп сантехнический 12х260 (140шт)	6065.00
32	СВФС Шуруп сантехнический 12х280 (130шт)	6064.00
33	СВФС Шуруп сантехнический 12х300 (110шт)	5301.00
34	СВФС Шуруп сантехнический 6х100 (1200шт)	4310.00
35	СВФС Шуруп сантехнический 6х100 (2шт) пакетик	21.00
36	СВФС Шуруп сантехнический 6х100 (50шт)	235.00
37	СВФС Шуруп сантехнический 6х110 (1100шт)	4359.00
38	СВФС Шуруп сантехнический 6х110 (50шт)	255.00
39	СВФС Шуруп сантехнический 6х120 (1100шт)	4615.00
40	СВФС Шуруп сантехнический 6х120 (2шт) пакетик	21.00
41	СВФС Шуруп сантехнический 6х120 (50шт)	276.00
42	СВФС Шуруп сантехнический 6х130 (1000шт)	4698.00
43	СВФС Шуруп сантехнический 6х130 (50шт)	302.00
44	СВФС Шуруп сантехнический 6х140 (1000шт)	5354.00
45	СВФС Шуруп сантехнический 6х140 (50шт)	330.00
46	СВФС Шуруп сантехнический 6х150 (50шт)	338.00
47	СВФС Шуруп сантехнический 6х150 (900шт)	4628.00
48	СВФС Шуруп сантехнический 6х30 (3500шт)	4754.00
49	СВФС Шуруп сантехнический 6х30 (50шт)	94.00
50	СВФС Шуруп сантехнический 6х30 (6шт) пакетик	21.00
51	СВФС Шуруп сантехнический 6х40 (2500шт)	3865.00
52	СВФС Шуруп сантехнический 6х40 (4шт) пакетик	21.00
53	СВФС Шуруп сантехнический 6х40 (50шт)	114.00
54	СВФС Шуруп сантехнический 6х50 (2000шт)	3913.00
55	СВФС Шуруп сантехнический 6х50 (4шт) пакетик	21.00
56	СВФС Шуруп сантехнический 6х50 (50шт)	132.00
57	СВФС Шуруп сантехнический 6х60 (2000шт)	4613.00
58	СВФС Шуруп сантехнический 6х60 (4шт) пакетик	21.00
59	СВФС Шуруп сантехнический 6х60 (50шт)	159.00
60	СВФС Шуруп сантехнический 6х70 (1800шт)	4700.00
61	СВФС Шуруп сантехнический 6х70 (4шт) пакетик	21.00
62	СВФС Шуруп сантехнический 6х70 (50шт)	174.00
63	СВФС Шуруп сантехнический 6х80 (1500шт)	4410.00
64	СВФС Шуруп сантехнический 6х80 (2шт) пакетик	21.00

#	Наименование	Цена
65	СВФС Шуруп сантехнический 6х80 (50шт)	196.00
66	СВФС Шуруп сантехнический 6х90 (1400шт)	4570.00
67	СВФС Шуруп сантехнический 6х90 (2шт) пакетик	21.00
68	СВФС Шуруп сантехнический 6х90 (50шт)	215.00
69	СВФС Шуруп сантехнический 8х100 (2шт) пакетик	27.00
70	СВФС Шуруп сантехнический 8х100 (50шт)	417.00
71	СВФС Шуруп сантехнический 8х100 (700шт)	4613.00
72	СВФС Шуруп сантехнический 8х110 (50шт)	458.00
73	СВФС Шуруп сантехнический 8х110 (700шт)	4978.00
74	СВФС Шуруп сантехнический 8х120 (2шт) пакетик	29.00
75	СВФС Шуруп сантехнический 8х120 (50шт)	487.00
76	СВФС Шуруп сантехнический 8х120 (600шт)	4595.00
77	СВФС Шуруп сантехнический 8х140 (500шт)	4420.00
78	СВФС Шуруп сантехнический 8х140 (50шт)	560.00
79	СВФС Шуруп сантехнический 8х150 (500шт)	4788.00
80	СВФС Шуруп сантехнический 8х150 (50шт)	600.00
81	СВФС Шуруп сантехнический 8х160 (450шт)	4696.00
82	СВФС Шуруп сантехнический 8х170 (450шт)	5030.00
83	СВФС Шуруп сантехнический 8х180 (400шт)	4773.00
84	СВФС Шуруп сантехнический 8х200 (400шт)	5437.00
85	СВФС Шуруп сантехнический 8х40 (1600шт)	5208.00
86	СВФС Шуруп сантехнический 8х40 (2шт) пакетик	21.00
87	СВФС Шуруп сантехнический 8х40 (50шт)	208.00
88	СВФС Шуруп сантехнический 8х50 (1300шт)	4913.00
89	СВФС Шуруп сантехнический 8х50 (2шт) пакетик	21.00
90	СВФС Шуруп сантехнический 8х50 (50шт)	235.00
91	СВФС Шуруп сантехнический 8х60 (1100шт)	4654.00
92	СВФС Шуруп сантехнический 8х60 (2шт) пакетик	21.00
93	СВФС Шуруп сантехнический 8х60 (50шт)	270.00
94	СВФС Шуруп сантехнический 8х70 (1000шт)	4857.00
95	СВФС Шуруп сантехнический 8х70 (2шт) пакетик	21.00
96	СВФС Шуруп сантехнический 8х70 (50шт)	305.00
97	СВФС Шуруп сантехнический 8х80 (2шт) пакетик	21.00
98	СВФС Шуруп сантехнический 8х80 (50шт)	343.00
99	СВФС Шуруп сантехнический 8х80 (900шт)	4909.00
100	СВФС Шуруп сантехнический 8х90 (2шт) пакетик	27.00
101	СВФС Шуруп сантехнический 8х90 (50шт)	381.00

#	Наименование	Цена
102	СВФС Шуруп сантехнический 8х90 (800шт)	4843.00